Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 50, comma 1,

lett  d),  del  D.lgs  31 marzo 2023,  n.  36,  con individuazione degli  invitati  tramite  elenco degli

operatori economici dell'Amministrazione. 

3. Natura ed entità delle prestazioni: Importo complessivo dell’appalto, IVA esclusa: € 1.664.978,54

(unmilioneseicentosessantaquattromilanovecentosettantotto/54), di cui  €  31.589,28  per oneri della

sicurezza ed € 339.920,95 per costo della manodopera. Lavorazioni appartenenti alla categoria OG

3 (€ 1.193.935,22); OS 18-A (€ 299.317,31), OS 24 (€ 107.293,05), OS 21 (€ 64.432,96).

4. Aggiudicazione dell’appalto: